PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro,84 fone: 0**54 3395 1800 – fax: 0**54 33951813 99820-000 Viadutos – RS

EDITAL N.º 015/2021

CLAITON DOS SANTOS BRUM, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, nos termos do Edital nº010/2021, TORNA

PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O Gabarito Preliminar da prova objetiva, realizada no dia 27 de maio de

2021, está em anexo neste edital e no Mural de Publicações da Prefeitura Municipal

de Viadutos e site www.viadutos.rs.gov.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos, relativos ao gabarito,

poderão fazê-lo, no dia 04/06/2021, junto à Comissão.

 2.1. Os candidatos podem pedir a conferência das provas na Prefeitura

Municipal, junto à comissão.

Viadutos, RS, 02 de junho de 2021.

CLAITON DOS SANTOS BRUM

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
DATA SUPRA

EVANDRO JOSÉ BALDISSERA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro,84 fone: 0**54 3395 1800 – fax: 0**54 33951813 99820-000 Viadutos – RS

ANEXO: GABARITO PRELIMINAR

PROVA OBJETIVA  CARGO: SERVENTE

GABARITO

Questão Opção

1 A B C D

2 A B C D

3 A B C D

4 A B C D

5 A B C D

6 A B C D

7 A B C D

8 A B C D

9 A B C D

10 A B C D

11 A B C D

12 A B C D

13 A B C D

14 A B C D

15 A B C D

16 A B C D

17 A B C D

18 A B C D

19 A B C D

20 A B C D

21 A B C D

22 A B C D

23 A B C D

24 A B C D

25 A B C D